
 

 
 

 
AS.ZZO.271.10.2020 - 6017      Marszów, dnia 21.12.2020 r. 
 
 

 
 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 

 
Działając na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) 
Zamawiający informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego pn. Dostawy oleju napędowego, 
nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego AS.ZZO.271.10.2020 wybrał jako 
najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez:  

 
 

Ofertę nr 1 
Wykonawca: CENTRUM USŁUG PROEKOLOGICZNYCH SEKTORA NAFTOWEGO CPN 

EKOSERWIS Sp. z o.o., ul. Naftowa 1, 66-016 Czerwieńsk 
 

Cena: 3.770.737,00 brutto 
Czas dostawy:  do 2 h 

Termin płatności: 30 dni od dnia od wystawienia faktury 
Wadium: zgodnie z SIWZ 

 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ. W kryterium cena oferta 
otrzymała 60 pkt, w kryterium czas dostawy 5 pkt., w kryterium termin płatności 35 pkt. Łącznie oferta 
otrzymała 100 pkt.  Zamawiający działając w oparciu o art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych 
zawrze umowę nie wcześniej niż 01.01.2020 r.  
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  
 
Pozostałe ważne oferty: 
Wykonawca: PETROJET Sp. z o.o., Kieszek 52, 26-670 Pionki 
 
Cena: 3.935.307,51 brutto 
Czas dostawy: do 2 h 
Termin płatności: 30 dni od dnia od wystawienia faktury 
Wadium: zgodnie z SIWZ 
 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ. W kryterium cena oferta 
otrzymała 57,838 pkt, w kryterium czas dostawy 5 pkt., w kryterium termin płatności 35 pkt. Łącznie 
oferta otrzymała 97,838 pkt.  Zamawiający działając w oparciu o art. 94 ustawy Prawo zamówień 
publicznych zawrze umowę nie wcześniej niż 01.01.2020 r.  
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  
 

Z up. Prezesa Zarządu 
 

 


		2020-12-21T11:49:24+0100




